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GF: Andreas Cordes, Christian Cordes

IBAN DE13 4036 1906 3427 5862 00

                                                     Date..........: 22.05.26
         Menuiserie Gass SARL                        Client........: 514819
         6 rue de Lampertheim                        Agent.........: Julien Monard      / 4213
         67370 TRUCHTERSHEIM                         Service comm..: Birgit Hackelbörger/  906
         FRANKREICH                                  Téléphone.....: +492581922229
                                                     Fax...........: +492581-922230

                                                                                                             UL2_94
 Pos.Article  Description                          Dimensions                            Montan
               Quantité 1          Quantité 2             Prix                    Valeur en EUR              UL2_94

   N° de commande:    1678460           Bon livraison.:    2009697 du 22.05.26
   Votre référence    1702              Correspondant.:    BG Bertrand
   5 11500018  004 Huile de Douglas Naturel               0,750 Var:FR
          4401212811   8 St                                         1 mm
                      8 St                               22,40 EUR/St                    179,20
     ajustement de prix                                   8,00 %                          14,34
     Remise spéciale                                     38,00-%                         -73,55
                                                                                         119,99
     Code EAN: 4006850220571
     Tarif douanier: 32100010             Poids/kg: 6,70             Volume/m³: 0,012
  10 13900072 3061 TopOil Acacia                          0,500 Var:FR
          4401212811   6 St                                         1 mm
                      6 St                               22,20 EUR/St                    133,20
     ajustement de prix                                   8,00 %                          10,66
     Remise spéciale                                     38,00-%                         -54,67
                                                                                          89,19
     Code EAN: 4006850200412
     Tarif douanier: 32100010             Poids/kg: 3,00             Volume/m³: 0,003
  15 10300282 3362 Hartwachs-Öl Express                   0,750 Var:FR
                   Farbl.Matt
          4401212811   4 St                                         1 mm
                      4 St                               34,80 EUR/St                    139,20
     ajustement de prix                                   8,00 %                          11,14
     Remise spéciale                                     38,00-%                         -57,13
                                                                                          93,21
     Code EAN: 4006850210237
     Tarif douanier: 32100010             Poids/kg: 3,37             Volume/m³: 0,006
  20 11500142  019 Huile pour Terrasse Gris               2,500 Var:FR
          4401212811   2 St                                         1 mm
                      2 St                               67,90 EUR/St                    135,80
     ajustement de prix                                   8,00 %                          10,86
     Remise spéciale                                     38,00-%                         -55,73
                                                                                          90,93
     Code EAN: 4006850220892
     Tarif douanier: 32100010             Poids/kg: 5,42             Volume/m³: 0,011
  25 10300151 5735 Cire pour bois de bout Osmo            0,375 Var:FR
          4401212811   4 St                                         1 mm
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                                                                         Somme:          393,32
                      4 St                               20,15 EUR/St                     80,60
     ajustement de prix                                   8,00 %                           6,45
     Remise spéciale                                     38,00-%                         -33,08
                                                                                          53,97
     Code EAN: 4006850200313
     Tarif douanier: 32100010             Poids/kg: 1,69             Volume/m³: 0,003
  30 10100294 3071 Huile-Cire Colorée miel                0,750 Var:FR
          4401212811   4 St                                         1 mm
                      4 St                               32,20 EUR/St                    128,80
     ajustement de prix                                   8,00 %                          10,30
     Remise spéciale                                     38,00-%                         -52,86
                                                                                          86,24
     Code EAN: 4006850221158
     Tarif douanier: 32100010             Poids/kg: 3,31             Volume/m³: 0,006
  35 11100119 3065 Huile-Cire Original semi-mate          0,750 Var:FR
          4401212811   4 St                                         1 mm
                      4 St                               31,55 EUR/St                    126,20
     ajustement de prix                                   8,00 %                          10,10
     Remise spéciale                                     38,00-%                         -51,79
                                                                                          84,51
     Code EAN: 4006850176939
     Tarif douanier: 32100010             Poids/kg: 3,20             Volume/m³: 0,006
  40 10400095 3089 Huile-Cire Antidérapante               0,750 Var:FR
                   incolore semi-mate (R11)
          4401212811   4 St                                         1 mm
                      4 St                               34,80 EUR/St                    139,20
     ajustement de prix                                   8,00 %                          11,14
     Remise spéciale                                     38,00-%                         -57,13
                                                                                          93,21
     Code EAN: 4006850177110
     Tarif douanier: 32100010             Poids/kg: 3,20             Volume/m³: 0,006
  45 10300114 3044 Huile-Cire Effet bois brut transp.     2,500 Var:FR
          4401212811   2 St                                         1 mm
                      2 St                               97,35 EUR/St                    194,70
     ajustement de prix                                   8,00 %                          15,58
     Remise spéciale                                     38,00-%                         -79,91
                                                                                         130,37
     Code EAN: 4006850177240
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                                                                         Somme:          841,62
     Tarif douanier: 32100010             Poids/kg: 5,39             Volume/m³: 0,011

     Conditions de payement:                                                                                 UL63_35
     14 jours 2 % d'escompte                                  Montant          EUR       841,62
     30 jours net                                             TVA           0,00 %         0,00              UL86_12
                                                              Total            EUR       841,62
 
     Votre n° de TVA intracom.: FR11441342854
 
 
     Sur notre site Internet www.osmo.de vous trouvez nos conditions générales de vente que
     vous pouvez télécharger. Sur demande nous vous envoyons volontiers un exemplaire par
     la poste.
     Ce montant est calculé hors taxes selon § 6 A UStG.
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